1

 2023年 11月８日

各 位

会 社 名 クリングルファーマ株式会社

住 所
大阪府茨木市彩都あさぎ七丁目７番 15 号

彩 都 バ イ オ イ ン キ ュ ベ ー タ 2 0 7

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 達 喜 一

 （コード番号：4884）

問い合わせ先 取 締 役 経 営 管 理 部 長 村 上 浩 一

  TEL.072-641-8739

行使価額修正条項付新株予約権の大量行使に関するお知らせ

当社が 2023 年９月４日に発行した行使価額修正条項付新株予約権の、2023 年 11 月１日から 11 月８日まで

の期間の大量行使につきまして、下記のとおり、お知らせいたします。

記

（１） 銘 柄 名
クリングルファーマ株式会社第 13回新株予約権

（第三者割当）

（２） 月 初 か ら の 交 付 株 式 数  139,800株

（３）
月初からの行使された新株予約権の数

及び発行総数に対する行使比率
1,398個（発行総数の 10.36％）

（４）
前 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
11,848個

（５）
現 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
  10,450個

（６） 月 初 か ら の 行 使 状 況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された

新株予約権の数

（個）

新株

（株）

移転自己株式

（株）

11月１日（水） 2,500 ― 628.425 25

11月２日（木） 28,300 ― 620.865 283

11月６日（月） 36,400 ― 612.360 364

11月 7日（火） 21,000 ― 625.590 210

11月 8日（水） 51,600 ― 633.150 516

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：5,615,900株〔うち自己株式数：87株〕

以 上